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Sammanfattning
63 studenter var registrerade på kursen. Av dem har 26 svarat på kursenkäten, vilket motsvarar en
svarsfrekvens på 41 %.

Det sammanfattande intrycket av kursen är mycket bra. Kursen fungerar väl som intresseväckare för
elkraftmastern.

Förkunskaper och lärandemål
En majoritet av studenterna uppgav i enkäten att de hade tillräckliga förkunskaper för att följa kursen.

En majoritet av studenterna anser att lärandemålen är tydliga och tydligt beskriver vad de förväntas
kunna när kursen är slut.

Lärande, examination och kursadministration
Kursens struktur upplevdes av en majoritet av studenterna som lämplig för att uppnå kursens
lärandemål. Inlämningarna hade ett nytt upplägg i år, där båda två skulle lämnas in samtidigt istället
för vid olika tillfällen. Studenterna fick ta mer eget ansvar med detta upplägg.

Undervisningen i kursen fungerade väl. Thomas har jobbat om kursen något så att övningar och
föreläsningar ska ligga i takt innan laborationerna.

Angående kurslitteraturen, så hade studenterna följande synpunkter: Kompendiet var bra.



En majoritet av studenterna anser att examinationen testade om de hade uppnått kursens 
lärandemål.

Kursadministrationen fungerade väl. 

Arbetsklimat
Studenterna anser att arbetsbelastningen i kursen är lagom. 

En majoritet av studenterna ansåg att kursens struktur, undervisning och examination var utformad 
så att de kunnat lära sig och bedömas på lika villkor som andra studenter i kursen. 

En majoritet av studenterna ansåg att kursmaterialet har varit utvalt och utformat med tanke på att 
inkludera alla studenter, d v s inte förstärka stereotyper eller vara diskriminerande.

Samarbetet mellan studenterna och lärarna i kursen fungerade mycket bra.

Samarbetet studenterna emellan i kursen fungerade bra.

Att bevara till nästa kurstillfälle
I princip allt bör bevaras.

Föreslagna förändringar
Följande saker bör ändras till nästa kurstillfälle:

- Gå igenom gamla tentor och dess lösningar och se till så att allt som finns på Canvas är 
korrekt. 

- Se över CANVAS-strukturen för kursen så att den upplevs som tydligare av studenterna.
- Kurs-PM på CANVAS istället för ”lös” pdf.

Samverkan
Finns det samverkan i kursen: Ja
Studiebesök på Ericsson. Tyvärr var det en dugga på F samtidigt.

Övrigt
-
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